关于推荐青年教师参加“山东省第七届“超星杯”高校

青年教师教学比赛”报名工作的通知

各二级学院：

按照山东省教育厅和中国教育工会山东省委员会联合

发文的《关于举办山东省第七届“超星杯”高校青年教师教

学比赛的通知》【鲁教师函〔2019〕41 号】要求，现将通知

精神转达如下：

一、参赛对象

省内普通高校取得高等学校教师资格证并从事教育教

学工作、1980 年 8 月 31 日后出生的专任教师。

二、赛事流程

2019 年“超星杯”高校青年教师教学比赛将于 12 月份

进行，分校级选拔赛、省级比赛两个流程，参加省赛名额由

推荐名额、抽取名额两部分组成，要求各高校结合实际，评

选推荐出参加省级比赛的选手并确定备选教师名单。

三、表彰奖励

比赛设个人赛一、二、三等奖及优秀奖。其中，一、二、

三等奖获奖比例分别占参加省级初赛选手数的 10%、15%、20%，

优秀奖若干。一等奖获得者，将被认定为“山东省高等学校

青年教师名师。

学院将按照通知精神，初步定于 12 月 3 日组织院内参

赛教师选拔赛。请二级学院根据上级文件要求，鼓励符合参

赛条件的老师踊跃报名参加，并按照参赛指标，在二级学院

内进行选拔，推荐出参赛教师。

参赛报名人数

部门 名额 备注

石油工程学院 2

1980 年 8 月 31 日后出生的

专任教师

化学工程学院 2

储运与建筑工程学院 1

基础教学部 1

信息与控制工程学院 1

请各二级学院于 2019 年 11 月 22 日下班前将教师参赛

报名名单发送到教务处邮箱：jwcggyx@163.com  联系人：

原毅蕊  电话：8527462

山东胜利职业学院

2019 年 11 月 11 日

mailto:jwcggyx@163.com